Rang: Name Hundefiihrer:
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Rang: Name Hundefiihrer:
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Muller Ursi
Muller Ursi

te Beest Hanni
Mdller Ursi
Miiller Ursi
Arnold Markus
Buck Yvette
Pezzei Alexander
Siffert Nadine
Tannler Ursula
Widmer Christine
Cagnazzo Rocco

Kynologischer Verein Niederamt

Interne Priifung vom 14. Oktober 2018

Punkte:

285
277

Rangliste BH 1 A:

Name Hund:

Sam
Benji

Gesamtrangliste aller Klassen:

Punkte: Prozent: Klasse:

289
285
277
269
265
262
249
247
214
177

96.33%
95.00%
92.33%
89.67%
88.33%
87.33%
83.00%
82.33%
71.33%
59.00%

BH1
BH1A
BH1A

BH 2
SanH 1
SanH 1

BH 2

BH3

BH1

BH3

Name Hund:

Chabba vom Sunnepaerkli
Sam

Benji

Fire vom Ruinenblick
Waterfan's Seabreeze Shadow
Mia von Monnsgoldis

Ulaio Unico von Velvet Feet
Easy vom Waldacker

Rey

Rina z'Schangnauer Gliick

Rasse:

Mischling
Mischling

Rasse:

Berner Sennenhund
Mischling

Mischling

Deutscher Schaferhund
Labrador Retriever
Golden Retriever
English Cocker Spaniel
Australian Shepherd
Mischling

Berner Sennenhund

4658 Déaniken, 14. Oktober 2018 - Sabrina Obrist



'KV Niederamt

Rangliste Interne Priufung vom 14.10.2018

BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundefiihrer Name Hund Rasse A B C
1. 289 V ja te Beest Hanni Chabba vom Sunnepaerkli Berner Sennenhund 99 95 95
2. 214 B nein Widmer Christine Rey ohne FCI Anerkennung 35 91 88

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundefiihrer Name Hund Rasse Al/A2 A B C
1. 269 G ja Arnold Markus Fire vom Ruinenblick Deutscher Schaferhund 39/47 86 90 93
2. 249 G ja Siffert Nadine Ulaio Unico von Velvet Feet English Cocker Spaniel 42/34 76 87 86

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundefihrer Name Hund Rasse AtIA2 A B C
1. 247 G nein Tannler Ursula Easy vom Waldacker Australian Shepherd 42/20 62 92 93
2. 177 M nein Cagnazzo Rocco Rina z'Schangnauer Gliick Berner Sennenhund 35110 45 78 54

SANITATSHUND 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundefihrer Name Hund Rasse A B C
1. 265 G ja Buck Yvette Waterfan's Seabreeze Shadow Labrador Retriever 82 90 93
2. 262 G ja Pezzei Alexander Mia von Monnsgoldis Golden Retriever 79 100 83
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